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Karlstad den 26 februari 2026 
 
 
Ärade medlemmar i Svenska Boxningsförbundet, 
 
Innevarande år vad anbelangar förbundsverksamheten inleddes med ett större 
landslagsläger på Bosön första veckan i januari månad och har därefter följts av större 
nationella arrangemang och träningsläger förlagda runtom i vårt avlånga land.  
Vi noterar också tävlingsverksamhet och närvaro internationellt. 
Förbundsverksamheten kommer att vara fortsatt intensiv under återstoden av vintern 
och under den därefter så efterlängtade våren.  
 
Jag har haft glädjen att bevista en rad arrangemang på hemmaplan och noterar härligt 
engagemang och driv i arrangörsledet och många lovande pugilister i tävlingsringarna 
vilket lovar gott för framtiden!  
 
Diplom-SM denna gång förlagt till Höör blev en i vanlig ordning angenäm tillställning 
med ett högt deltagarantal, inte mindre än 236 st boxare deltog under helgen den 14-
15 februari! Mästerskapet sändes via Youtube och nådde fina tittarsiffror.  
 
Utmaningen vid lokalisering av mästerskap är det geografiska avståndet varför 
förbundsstyrelsen i samband med placering av årets Diplom-SM valde att kompensera 
långväga deltagare med reseutjämningsbidrag vilket icke tillämpats sedan Hedenhös 
tid. Hjärtligt tack till Höörs Kampsportscenter IF samt Sydsvenska Boxningsförbundet 
för ett utmärkt samarbete och fina arbetsinsatser! 
 
Centralt är att medlemsföreningarna aviserar utökat intresse för att arrangera. Jag ser 
mycket fram emot att placera mästerskap geografiskt väsentligt norröver framöver 
förutsatt att ansökningar om detta landar på styrelsen bord. Hela landet ska ges 
möjlighet att presentera vår så ädla idrott också med nationella förtecken.  
 
Sistliden helg genomförde ungdoms- och juniorkategorin landskamper i Round Robin 
mot grannlandet Norge. Trots en rad återbud lyckades de förbundsansvariga 
coacherna säkerställa fina tävlingar i Katrineholm och Karlskoga. Stort tack till det 
arbete och engagemang som uppvisades av Katrineholms BK samt BK Avance under 
denna helg! Tack också till Norge som vi framöver kommer att ha ett utökat 
träningsutbyte med. 
 
Vad avser tävlingsaktivitet i närtid på det internationella planet stundar deltagande i 
Youth World Boxing Cup i klassiska Budva liksom Riga Ladies Boxing Cup den 5-8 
mars samt kval vid World Boxing Futures Cup som avgörs i Bangkok den 8-15 mars. 
Nordiska mästerskapen avgörs i Vantaa Finland den 27-29 mars dit vi sänder en trupp 
om 19 st boxare.  
 
På det nationella planet genomförs en internationell turnering U-17/19 Box Open den 
13-15 mars med plats att vara i Göteborg och med benägen hjälp av Hisingens BK. 
Under april månad stundar sedan U/J-SM den 17-19 april som arrangeras i samarbete 
med beprövade Botkyrka BK.    
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Positiva nyckeltal värda att notera är ett utökat antal utfärdade matchlicenser under 
vårt senaste verksamhetsår vilket uppgår till rekordnivån 1 154 st. Antalet genomförda 
matcher i landet når också ny rekordnivå.  
 
Vad beträffas Förbundsstyrelsens värv så genomfördes det 10:e styrelsemötet i 
ordningen under min ledning den 18 februari. Huvudnumret där var undertecknads 
presentation av bokslut och årsredovisningshandling anno 2025. Frågan om fortsatt 
damsatsning liksom distriktsfrågan där vi nu gör en inventering liksom ytterligare 
landskamp under våren var frågor som behandlades utöver en lång rad övriga punkter. 
 
SBF presenterar nu sitt starkaste ekonomiska utfall någonsin och har under år 2025 
fokuserat på att i största möjliga utsträckning aktivera sedan tidigare, under åren 
erhållna men ej utnyttjade medel. Utfallet år 2025 är en förbättring om ca +4,3 MSEK 
sedan år 2023. Fortsatt kontinuerlig ekonomisk uppföljning blir central i arbetet 
framöver. 
 
Jag noterar vidare att SBF stärkt sitt informationsutbyte väsentligt gentemot sina 
medlemsföreningar under år 2025 ett arbete som fortsätter under innevarande år. 
 
Det är viktigt att poängtera att Svenska Boxningsförbundet är dess medlemmar och att 
omfattande berömvärd aktivitet pågår i medlemsföreningar över hela landet och att 
landslagsverksamheten och elitsatsningar är beroende av en fungerande 
basverksamhet med kloka och engagerade ledare som förmår att locka ungdomar att 
satsa och att kvarstanna inom boxningssporten. Motionärsverksamheten är också den 
mycket central i en fungerande medlemskår.  
 
År 2026 kommer att kräva fortsatt mycket hårt arbete av oss alla då vi har en 
synnerligen omfattande uppgift framför oss i att utveckla och stärka den svenska 
boxningssporten på alla plan. 
 
Jag ser mycket fram emot en spännande mars månad! 
 
 
Bästa idrottshälsningar 

 
Anders Holmberg 
Förbundsordförande 
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